Собрание Пугачевского

муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2017 года № 113

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Пугачевского

муниципального района Саратовской области от 29 ноября 2013 года № 224 «О создании муниципального дорожного фонда в Пугачевском муниципальном районе и утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда»

Руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение  Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 ноября 2013 года № 224 «О создании муниципального дорожного фонда в Пугачевском муниципальном районе и утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда» (с изменениями от 15 декабря 2014 года № 291; от 22 декабря 2016 года № 48) следующие изменения и дополнения:

1.1.после слов «на очередной финансовый год» далее по тексту добавить слова «и на плановый период»;
1.2.приложение к Положению  о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Пугачевского муниципального района Саратовской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

Пугачевского муниципального района                                 П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского

муниципального района

   М.В. Садчиков
Приложение к решению  Собрания Пугачевского муниципального района

Саратовской области
от 25 декабря 2017 года № 113
Приложение
к Положению  о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Пугачевского муниципального района Саратовской области
Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда  Пугачевского муниципального района Саратовской области

на 20___ год и на плановый период 20___ и 20___ годов
      тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование показателей
	Сумма

	20_____
	20_____
	20_____

	1.
	Доходы всего:

	в том числе:

	1.1.
	Остаток средств фонда на 1 января очередного  финансового года

	1.2.
	Средства бюджета Пугачевского муниципального района в размере прогнозируемых средств от:

	1.2.1.
	- акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет

	1.2.2.
	- иных поступлений в местный бюджет, утвержденных решением представительного органа муниципального образования, предусматривающим создание муниципального дорожного фонда, в том числе:

	- налоговых, неналоговых доходов (за исключением предусмотренных в п.1.2.1. настоящей сметы), направляемых по решению Собрания Пугачевского муниципального района в пределах сумм в рамках софинансирования, предусматривающим создание муниципального дорожного фонда

	- субсидии из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	- иные межбюджетные трансферты из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.
	Расходы всего:

	в том числе:

	2.1.
	Проектирование,  строительство, реконструкция   автомобильных дорог и сооружений на них (переходящие объекты)

	2.2.
	Проектирование,  строительство, реконструкция   автомобильных дорог и сооружений на них (вновь начинаемые объекты)

	2.3.
	 Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог

	2.4.
	Содержание действующей сети автомобильных дорог

	2.5.
	Обеспечение безопасности дорожного движения

	2.6.
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района на осуществление полномочий по дорожной деятельности в части проведения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния и ремонту автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений в соответствии с законодательством Российской Федерации

	3.
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района:

	в том числе:

	3.1.
	Кредиты от кредитных организаций

	3.2.
	Кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ